
 
           Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98 

                 Pražská 2808/98, 669 02 Znojmo 

                IČO : 45669716 
 

 

Kontakt: ředitel 515 246 895, škola 515 241 227, jídelna 515 246 186 

e-mail : zs.prazska@zn.orgman.cz,   www.zsprazska.cz 

Sberbank: 4211057099/6800 

                                                             Přihláška ke stravování – Pražská žáci 
 

 

Jméno žáka (žákyně)……………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

datum narození……………………………..................................................... třída…………………………………………….. 

 

Bydliště:.................................................................................................................... ...PSČ......................................................... 

 

Jméno a příjmení   

zákonného zástupce………………………............................................................................tel…........……………………….. 
 

 

email……………… …………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 

Svačinky (zakroužkovat) :   ANO     NE 

 

Dítě přihlašuji ke stravování od ………………………………………………………………………………………………. 
 

Neodhlášená strava (v době nepřítomnosti žáka ve škole, nemoc, rodinná dovolená….) je účtována za plnou cenu podle 

kategorie (I. 50,-Kč, II. 52,-Kč, III. 54,-Kč), propadá a není na ni právní nárok.  
 

Dávám svůj souhlas výše uvedené základní škole k tomu, aby zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého 

dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a Evropského nařízení ke 

GDPR. Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se 

tato dokumentace na škole povinně archivuje. Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. a Evropského nařízení ke 

GDPR. Souhlasím s níže uvedenými podmínkami stravování. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s Vnitřním řádem školní jídelny. 

 

datum………………………… podpis rodičů (zákonných zástupců)…………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zde odstřihnout 

 

Způsob platby - zálohově na další měsíc podle počtu stravovacích dní  

- bezhotovostní platební styk,  
strávník bude provádět úhradu ze svého účtu, proto je třeba povolit pro školní jídelnu „Souhlas k inkasu “  

účet: 4211057101/6800.  Provádění inkasa za stravné je k 22. dni v měsíci. Jestliže je inkasováno více strávníků z jednoho účtu, je 

třeba přizpůsobit inkaso v bance. První úhrada za stravné bude provedena v měsíci srpnu (dle kategorie žáka). Poslední úhrada 

bude provedena v měsíci květnu.  

- v hotovosti, jen ve výjimečných případech 

Výňatky z provozního řádu ŠJ 

1) Přihlášení strávníka je písemné (tato přihláška). Obědy je možné přihlásit nebo odhlásit 24 h před vydáváním a to do 12.00 hod 

předchozího dne na tel. čísle 515 246 186, po internetu (přes stránky školy www.zsprazska.cz, nejprve se musí zaregistrovat 

v kanceláři školní jídelny) nebo na email: skolni.jidelna@zsprazska.cz (je nutné napsat jméno, příjmení a třídu žáka). 

Po odhlášení na dobu neurčitou je nutné se znovu přihlásit, opět do 12:00 hod. předcházejícího dne před odběrem oběda. Nárok na 

dotovaný oběd mají žáci jen první den nemoci. Při další nepřítomnosti tento nárok zaniká a je nutné obědy odhlásit, nebo dále 

odebírat za plnou, nedotovanou cenu.  

Strávník si musí koupit identifikační čip, bez kterého se nemůže stravovat. Cena čipu je 115,-. Není to záloha, peníze se nevrací. 

Záruka je 2 roky.  

2) Obědy do jídlonosiče jsou vydávány pouze v době od 11:00 – 11:45 hod. Takto vydané obědy musí být konzumovány do čtyř 

hodin od výdeje a nelze je dále skladovat a přechovávat.  

3) Cena oběda žáci 6- 10 let = 22,- Kč, žáci 11-14 let = 24,- Kč, žáci 15let a více 26,- Kč. Svačinka 15,- Kč. Cena oběda včetně 

režie podle kategorie I. 50,-Kč, II. 52,-Kč, III. 54,-Kč (neodhlášený oběd). Cena vychází z momentálního stavu tržních podmínek a 

je možné ji v průběhu školního roku měnit. 

mailto:zs.prazska@zn.orgman.cz
http://www.zsprazska.cz/
http://www.zsprazska.cz/
mailto:skolni.jidelna@zsprazska.cz

